
Contacto

Correo Electrónico msanrod1@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

León y Castillo, 200 - 2ª pl. Edif. Usos Múltiples III
(35071) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 8828 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 11:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Industria
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=flg7IuaXvJGiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de actuaciones de fomento del sector industrial vinculadas a la puesta
en valor de la XIII edición del Premio Canario a la Excelencia Empresarial.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.420,73 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.739 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2024 al 30/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Visible Comunicación Estratégica, S.L.
NIF B76084003

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=flg7IuaXvJGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.739 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.420,73 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OY4TTgRrrmCAAM7 L03kM8A%3D%3D

ID 0000014167385 |  2024-000975433 | Mon, 16 Sep 2024 11:54:57:962 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158615570620180679115370349448219547940 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OY4TTgRrrmCAAM7L03kM8A%3D%3D

